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PODER LEGISLATIVO
ESTADD DAPARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE SOUSA

ANEXOI

REQUERIMENTO DE RESSARCIMENTO

Competéncia:

08/2022

Data do Requerimento:

01/09/2022

Vereador(a):

MARIA EVANGERLANIA DANTAS

Venho através deste, requerer ao Presidente da Camara Municipal de
Sousa-PB, o pagamento de Verba Indenizatéria para ressarcimento
das despesas relativas a atuagdo parlamentar do Vereador acima
descrito, no valor de R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS), conforme
especificado na relagdao de pagamento anexa, nos moldes da Lei
Municipal n©® 3028/2022 de 30 de maio de 2022.

Sousa-PB, em 01 de Setembro de 2022.

MARI

NGERLANIA DANTAS
VEREADOR(a)




CAMARA MUNICIPAL DE SOUSA

PODER LEGIS

i

LATIVO

ESTADO DA PARAIBA

ANEXO II
QUADRO DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Nome do Vereador: MARIA EVANGERLANIA DANTAS

Periodo de Execugao: 01/08/2022 a

Competéncia: 08/2022 31/08/2022
Documento Fiscal Pagamento
Ite TIPO DE
m Credor CPF/CNPJ MATERIAL/SERVICO | Tipo Numero Data Data Valor
AFONSO WEBE MENDES SERVICOS
1 SILVA 27.576.046/0001-00 PUBLICITARIOS NFS-E 124 19/09/2022 | 30/09/2022 1.800,00
ESCRITA - MOREIRA E
MELO CONTABILIDADE 47.279.323/0001-20 SERVICOS
2 PUBLICA CONTABEIS NFS-E 22 26/09/2022 | 30/09/2022 200,00
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTAL GERAL 2.000,00




ESTADO DAPARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE SOUSA

ANEXO III
DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE

DECLARO para os devidos fins de direito, que assumo inteira
responsabilidade pela veracidade, legitimidade e autenticidade dos
documentos constantes da prestacdo de contas da verba indenizatoria,
relativa ao més de AGOSTO/2022, conforme a Lei Municipal n® 3028/2022.

Sousa-PB, em 30 de Setembro de 2022.

| MARIA GERLANIA DANTAS

VEREADOR




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA
08.999.674/0001-53
RUA CORONEL JOSE GOMES DE SA, 27 - CENTRO

TRIBUTOS
NOTA FISCAL DE SERVIGCO ELETRONICA - (NFS-e)
Autenticidade
Namero Emissdo 3EU395CU2RTD33IIEBI0

PRESTADOR DE SERVICO ' ' ] i

CNPJ: 27.576.046/0001-00 Insc. Municipal: 15899 Insc. Estadual:

Razdo Social: AFONSO WEBE MENDES SILVA 27681155848

E-mail: AFONSO.WEHOTMAIL.COM Telefone: (83) 9353-2

Endereco: R DR JOSE GADELHA, 67, , ALTO DO CAPANEMA, Municipio/UF: SOUSA/PB, CEP:

58807610
TOMADOR DE SERVICO
CPF: 676.250.884-72 Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual:
Nome: Maria Evangerlania Dantas
E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br Telefone: 83991514511
Endereco: Rua Sinfrénio Nazaré, 45, , Centro, Municipio/UF: Sousa - PB, CEP: 58800240

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Prestacdo de servigos de divulgagdo de agdes parlamentares, onde estdo previstos
que sejam efetuados os servigos a seguir:

Publicizacdo de matérias, postagens e coberturas jornalisticas das agdes
parlamentares com o objetivo de fortalecer a ligagdo entre os parlamentares e a
populagdo como um todo através das midias digitais, atentando-se para os
principios da transparéncia e da impessoalidade.

As reportagens, imagens, videos e Audios serdo postadas em sites e portais de
noticias, e nas redes sociais como Instagram, Facebook e grupos de Whatzapp.

Valor Total: R$ 1.800,00 (Mil e Qitocentos reais).

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL / CONTA PJ
AGENCIA: 0759-5

CONTA CORRENTE: 434400-6
PIX: 27576046000100

ATIVIDADE ECONOMICA: 0801193 - EDICAO DE JORNAIS DIARIOS
ATIVIDADE ITEM 116: 17.02 - Datilografia, digitacgdo, estenografia, expediente, secretaria em geral
LOCAL DA PRESTAGAO: SOUSA/PB
TIPO DE RECOLHIMENTO: A RECOLHER
TRIBUTAGCAO: Tributavel MEI

VALOR NOTA: 1.800,00 COFINS: 0,00 TOTAL RETENGOES: 0,00
VALOR DEDUGCAO: 0,00 INSS: 0,00 VALOR Liguipo: 1.800,00
BASE DE CALCULO: 1.800,00 CSLL: 0,00
ALIQUOTA: 0,00% IR: 0,00
VALOR ISSQN: 0,00 PIS: 0,00
QUTROS : 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica (NFS-e). Lei:023/2002 - Decreto: 139/2010
Competéncia: OPTANTE PELO MEI

http://contribuinte.sousa.pb.gov.br

DPNFSEV03201



RECIBO

Pelo presente, eu Afonso Webe Mendes Silva, CNPJ de n°:
27.576.046/0001-00, declaro que RECEBI na data de hoje, o valor de
RS 1.800,00 (Mil e Oitocentos Reais), de: Maria Evangerlania Dantas,
inscrito no CPF sob n?: 676.250.884-72 referente a contrato de prestacao

de servicos de divulgagdo de agdes parlamentares no més de agosto de
2022.

Sendo expressdo de verdade e sem qualquer coacao, firmo o presente.

Sousa-PB, (0 de -SXK7EBL70 2022.

Aforto wipe (ex
Afonso Webe Mendes Silga% Q/M
CNPJ 27.576.046/0001-00




PUBLICAGOES DA VEREADORA LANA DANTAS — AGOSTO 2022

Vereadora Lana Dantas requer isengdo de IPTU para portadores de
cancer de Sousa
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sertao/2022/08/31/vereadora-

lana-dantas-requer-isencao-de-iptu-para-portadores-de-cancer-de-
sousa/66888.html

Através de requerimento de Lana Dantas, CMS concede Mogdo de
Aplausos ao cabelereiro Claudinho Coiffeur
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sertao/2022/09/01/atraves-de-

requerimento-de-lana-dantas-cms-concede-mocao-de-aplausos-ao-
cabelereiro-claudinho-coiffeur/66862.html

Através de requerimento, Lana Dantas solicita que cooperativa dos
produtores irrigantes das Vérzeas de Sousa se reconhecida
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/outras/2022/08/31/atraves-de-

requerimento-lana-dantas-solicita-que-cooperativa-dos-produtores-
irrigantes-das-varzeas-de-sousa-se-reconhecida/66852.html

Através de requerimento, Lana Dantas solicita que cooperativa dos
produtores irrigantes das Vérzeas de Sousa se reconhecida
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/outras/2022/08/31/atraves-de-

requerimento-lana-dantas-solicita-que-cooperativa-dos-produtores-
irrigantes-das-varzeas-de-sousa-se-reconhecida/66852.html




Vereadora Lana Dantas requer aquisicdo de elevador para a Casa de
Sousa, em Jodo Pessoa
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/14/vereadora-

lana-dantas-requer-aquisicao-de-elevador-para-a-casa-de-sousa-em-j0ao-
pessoa/66657.html

Vereadora Lana Dantas requer agdo para recuperagdo de estrada de
acesso ao Assentamento Emiliano Zapata
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/26/vereadora-

lana-dantas-requer-acao-para-recuperacao-de-estrada-de-acesso-ao-
assentamento-emiliano-zapata/66841.html

Vereadora Lana Dantas emite mogdo de parabéns a senhora Dinamar
pelo apoio aos pacientes que recorrem a Casa de Sousa
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/26/vereadora-

lana-dantas-emite-mocao-de-parabens-a-senhora-dinamar-pelo-apoio-aos-
pacientes-que-recorrem-a-casa-de-sousa/66836.html

Vereador Lana Dantas requer construgdo de praga no Acampamento
Federal de Sdo Gongalo
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/30/vereador-lana-

dantas-requer-construcao-de-praca-no-acampamento-federal-de-sao-
goncalo/66819.html

Em sessdo da CMS, vereadora Lana Dantas emite votos de parabéns a

Elizantania Dantas




https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/28/em-sessao-da-

cms-vereadora-lana-dantas-emite-votos-de-parabens-a-elizantania-

dantas/66798.html

Lana Dantas apresenta voto de pesar pelo falecimento do senhor
Gerson Borracheiro
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/27/lana-dantas-

apresenta-voto-de-pesar-pelo-falecimento-do-senhor-gerson-
borracheiro/66785.html

Vereadora Lana Dantas requer que seja viabilizado faixa de pedestre em
rua do bairro Sdo José
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/18/vereadora-

lana-dantas-requer-que-seja-viabilizado-faixa-de-pedestre-em-rua-do-
bairro-sao-jose/66703.htm|

Em Sousa, vereadora Lana Dantas solicita reposi¢cdo de lampadas na rua
das Tamarineiras, em Sdo Gongalo
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/18/em-sousa-

vereadora-lana-dantas-solicita-reposicao-de-lampadas-na-rua-das-
tamarineiras-em-sao-goncalo/66664.html

Vereadora Lana Dantas requer que informag&es sobre abastecimento

d“dgua de Sousa sejam publicizadas no site oficial do Municipio



https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/14/vereadora-
lana-dantas-requer-que-informacoes-sobre-abastecimento-d-agua-de-
sousa-sejam-publicizadas-no-site-oficial-do-municipio/66663.html

Vereadora Lana Dantas requer aquisigdo de elevador para a Casa de
Sousa, em Jodo Pessoa
https://www.portalnoticiaja.com/noticia/sousa/2022/08/14/vereadora-

lana-dantas-requer-aquisicao-de-elevador-para-a-casa-de-sousa-em-joao-
pessoa/66657.html




TERMO DE RESCISAO CONTRATUAL

Contratante: Maria Evangerlania Dantas, brasileira, casada, vereadora, RG: 1.277.175
SSPB, CPF: 676.250.884-72, com enderec¢o a Rua Sinfronio Nazaré, n° 45, Centro, CEP:
58.58 800-240, Sousa-PB, endereco eletrdonico: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br.

Contratado (a): FG COMUNICAGAO, pessoa juridica de direito privado, inscrita sob o
CNPJ n®: 40.880.487/0001-69, enderego na Rua Ana Nery, 29, Bairro Gato Preto, CEP:
58.802-070, Sousa-PB, endereco eletronico: franciscogeorgeadv@gmail.com,
representado neste ato por, Francisco George Abrantes da Silva, brasileiro, casado,
advogado, OAB-PB 24-836, inscrito no RG de n° 209 5323 SSP/PB, CPF de n°: 024326124-
18, com endere¢o a Rua Ana Nery, 29, Bairro Gato Preto, CEP: 58.802-070, Sousa-PB,
endereco eletronico: franciscogeorgeadv@gmail.com.

CLAUSULA PRIMEIRA - DA RESCISAO

1.1 Por meio deste termo, as partes acordam em rescindir o contrato firmado em 01 de
junho de 2022, cujo objeto é a prestagdo de servicos de divulgagdo de agdes
parlamentares. A partir da presente data referido contrato passa a perder todos os seus
efeitos.

CLAUSULA SEGUNDA - DO SIGILO

2.1 Pelo presente termo, as partes assumem a ampla e irrestrita obrigacdo de
confidencialidade, a qual permanecera mesmo apos a rescisdo do contrato, o que ora
ocorre.

CLAUSULA TERCEIRA - DA QUITACAO

3.1 Por meio deste termo, as partes acordam a plena quitacdo de todos os valores e
obriga¢bes pactuados, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer titulo e em
qualquer epoca, relativamente as obrigagdes assumidas no ajuste ora rescindido.

3.2 As partes declaram que o presente distrato é pactuado sem a incidéncia de multas
ou qualquer tipo de penalidade para ambas as partes.

CLAUSULA QUARTA

CONDICOES GERAIS

4.1 As partes declaram que assinaram o presente pacto sem nenhuma espécie de vicio
de consentimento, tais como coagao, erro, dolo, simulacdo ou fraude, ndo restando,
destarte, qualquer reclamagdo quanto a liberdade de suas manifestagdes de vontade,




4.2 Para dirimir
Sousa-PB.

E, por assim es i e )s, assinam opresemepacto eml duas vias de
igual teor e forma, para um s6 efeito legal, na presenca de duas testemunhas.




Contrato de Prestacdo de Servicos de Divulgacdo de Acdes Parlamentares

1.Das partes.

Contratante: Maria Evangerlania Dantas, brasileira, casada, vereadora, RG:
1.277.175 SSPB, CPF: 676.250.884-72, com endereco a Rua Sinfronio
Nazaré, n® 45, Centro, CEP: 58.58 800-240, Sousa-PB, endereco eletrénico:
ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br.

Contratado (a): MENDES COMUNICACAO, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ de n°: 27.576.046/0001-00, com endereco na Rua
Doutor Jose Gadelha, n® 67, CEP: 58.807-610, Bairro Alto Capanema, Sousa-
PB, endereco eletronico: afonsowebe8@gmail.com, representado neste
ato por, Afonso Webe Mendes Silva, brasileiro, casado, radialista, inscrito
no CPF:276.811.558-48, RG de n°: 56 483 483 SSP/SP, com endereco na Rua
Doutor Jose Gadelha, n® 67, CEP: 58.807-610, Bairro Alto Capanema, Sousa-
PB, endereco eletronico: afonsowebe8@gmail.com.

As partes de comum acordo, em plenas faculdades atestam e decidem
celebrar o presente CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
DIVULGACAO DE ACOES PARLAMENTARES, onde 0 mesmo serd orientado
e regido com as clausulas a sequir elencadas.

2. Do objeto do contrato.

2.1 O presente contrato tem como objeto principal a prestagio de servicos
de divulgacdo de agbes parlamentares, onde estdo previstos que sejam
efetuados os servigos a seguir:

Publicizacdo de matérias, postagens e coberturas jornalisticas das acoes
parlamentares com o objetivo de fortalecer a ligacdo entre os
parlamentares e a populacdo como um todo através das midias digitais,
atentando-se para os principios da transparéncia e da impessoalidade.

As reportagens, imagens, videos e dudios serdo postados em sites e portais
de noticias, e nas redes sociais como Instagram, Facebook e grupos de
Whatzapp.

2.1.1 Os servigos objeto do presente contrato ndo abrangem assuntos do
interesse particular do CONTRATANTE, eleitoral ou partidario, mas apenas




dos interesses coletivos inerentes as ac¢des praticadas no mandato do
vereador.

3. Do prazo contratual.

3.1 O contrato tem duragdo de 05 (cinco) meses, com vigéncia a partir do
dia 01 de agosto de 2022 e término em 01 de janeiro de 2023, podendo ser
rescindido, com aviso prévio a outra parte de no minimo 30 dias, de forma
amigavel sem nenhum 6nus para as partes envolvidas na relacdo juridica.

3.2 O contrato podera ser prorrogado se ambas as partes concordarem,
devendo ser elaborado um termo aditivo, onde conste por guanto tempo o

contrato ficard vigente e possiveis valores que serdo ajustados.

4. Das obrigacoes do Contratante.

4.1 Fornecer todas as informacdes de forma clara, correta e completa, sob
pena de arcar com as sancdes relacionadas.

4.2 Informar a parte contratada sobre os dados e informacdes necessarios
para poder ocorrer a devida prestacdo de servicos de publicidade dos atos
parlamentares.

4.3 Eleger um representante para ficar sempre em contato com a parte
CONTRATADA para poder ser esclarecida qualquer divida que existir ou em

caso de ser requisitada alguma documentacdo.

4.4 Entregar todas as documentagdes relacionadas a prestacdo de Servigos
requisitadas pela CONTRATANTE.

4.5 Informar telefones, e-mails ou uma forma da empresa Contratada
entrar em contato com a parte contratante.

5. Das obrigacoes da Contratada

5.1 Prestar os servigos de divulgacdo de a¢des parlamentares analisando
nas meétricas o que for melhor para a CONTRATANTE.

5.2 Enviar e esperar a autorizagdo da CONTRATANTE da divulgacdo dos atos
parlamentares que serd realizada na plataforma digital.




5.4 Dispor dos direitos autorais de todas as propagandas, publicidades ou
qualquer categoria de elementos relacionados a prestacdo dos servicos
contratados, como: imagens, dudios ou textos inseridos na prestacdo do
servigco contratado.

5.5 Respeitar a legislagao vigente no Pais (CRFB, Cédigo Civil, CPC, CP, CPP,
CPC, Codigo de Defesa do Consumidor, Cédigo Brasileiro de Auto-
Regulamentacdo Publicitdria e todas as legislagdes que forem aplicaveis).

6. Da confidencialidade.

6.1 Ambas as partes devem manter sigilo e confidencialidade sobre todas
as informagdes que tiverem acesso devido a relag3o que se estabeleceu por
meio do contrato.

6.1.1 A confidencialidade e o sigilo se aplicam para todos os funcionarios
que tiverem acesso as informagbes, documentacdes e conhecimentos

decorrentes da relagdo que se estabeleceu.

7. Disposicoes gerais.

7.1 A CONTRATADA ndo se obriga com a prestacdo de qualquer resultado
ou metricas, apenas ird prestar os servicos de publicidade de acoes
parlamentares elencados no objeto do contrato.

7.2 Ambas as partes deverdo agir respeitando a ética, os bons costumes e
todas as legislagbes vigentes.

7.3 A divulgacdo das agdes parlamentares ndo podera conter gualquer
elemento de cunho preconceituoso, que gere 6dio ou raiva.

7.4 Todas as divulgacdes de ages parlamentares feitas pela CONTRATADA
deverdo estar de acordo com o Cddigo Nacional de Autorregulacao
Publicitaria — CONAR, bem como de acordo com o ordenamento juridico
patrio.

7.5 Caso a CONTRATADA ndo possa prestar o servico por motivo maior,
poderd indicar uma agéncia, se a CONTRATANTE assim concordar, para

efetuar o desempenho e a prestacdo de servicos acordada no presente
contrato.




7.5.1 Caso a CONTRATANTE utilize a cldusula acima, fica claro que os
pagamentos serdo feitos diretamente pela CONTRATADA a terceira que a
substituira, se o valor ja tiver sigo pago pela CONTRATANTE.

7.5.2 Caso o valor referente ao pagamento ainda ndo tenha sido quitado,
entdo o CONTRATANTE efetuard o pagamento para a terceira que

substituira o CONTRATADO anterior.

8. Do valor e forma de pagamento.

8.1 O valor do pagamento pelo servico prestado sera de RS 1.800,00 (Mil e
oitocentos reais).

8.2 As formas de pagamento aceitas sdo: dinheiro em espécie, cartdo de
crédito ou débito, pix, cheque ou boleto bancério, ou depdsito em conta da
contratada.

8.3 O contratante podera entrar em contato com o contratado para buscar
uma melhor forma de efetuar o pagamento, em caso de impossibilidade de
arcar com a forma estabelecida neste contrato.

8.4 Caso seja acordada uma nova forma de pagamento de comum acordo
entre as partes, essa devera ser escrita em um termo aditivo e anexado ao
presente contrato.

9.Da rescisao contratual.

9.1 Ocorrera a rescisdo contratual automdtica caso qualquer uma das
partes descumpra com qualquer umas das previsdes/cladusulas deste
documento.

9.2 Qualquer uma das partes pode rescindir o presente contrato sem
nenhum 6nus para as partes envolvidas na relacdo juridica.

9.3 A parte que quiser rescindir o contrato devera informar a outra parte
com um prazo minimo de 30 dias de antecedéncia.

10.Do foro.




10. Fica eleito o fora da cidade de Sousa, do Estado da Paraiba, para dirimir
quaisquer duvidas, controvérsias, problemas que possam estar
relacionados a este contrato, sendo vedado qualquer outro foro, por mais
privilegiado que seja.

Assim de comum acordo assinam abaixo a parte CONTRATANTE, a parte
CONTRATADA, e as duas testemunhas, em trés vias de igual forma e teor.

Sousa-PB, Oj deO%éH D , de 2022.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA
08.999.674/0001-53
RUA CORONEL JOSE GOMES DE SA, 27 - CENTRO

TRIBUTOS
NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - (NFS-e)
Autenticidade
Numero Emissdo 62T8CTINPIR3293CINOI

000000022 26/09/2022 17:47:00 IHHI"”““MI

PRESTADOR DE SERVICO

47.279.323/0001-20 Insc. Municipal: 18369 Insc. Estadual:

ial: DISRAELI ABRANTES MOREIRA

i zinhomoreira@hotmail.com Telefone: 83 91123038
nderegco: R IZAAC MOREIRA DE QUEIROGA, 09, SALA 01, BANCARIOS, Municipio/UF: SOUSA/FPB,
58800828

TOMADOR DE SERVICO
CPF: 676.250.884-72 I
Nome : MARIA EVANGERLANIA DANTAS
E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br Telefone: 83991514511
Enderego: RUA SINFRONIO NAZARE, 45, CASA, CENTRO, Municipioc/UF: SQUSA - PB, s 58800240

Estadual:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigos prestados na elaboracdoc e andlise da prestacdo de contas dos recursos
aplicados oriundos da verba indenizatéria da VIAP - Verba Indenozatéria de
Atividades Parlamentares, relativas a competéncia més de agosto de 2022.

ATIVIDADE ECONOMICA: (802080 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
ATIVIDADE ITEM 116: =
LOCAL DA PRESTAGAO: SOUSA/PB
TIPO DE RECOLHIMENTO: A RECOLHER

TRIBUTAGAO: Tributadvel Simples Nacional
VALOR NOTA: 200,00 COFINS: 0,00 TOTAL RETENGOES: ), 00
VALOR DEDUGAO: 0,00 INSS: 0,00 VALCR LIQUIDO: 200,00

BASE DE CAL ,0: 200,00 CSLL: 0,00
ALIQUOTA: 0,00% IR: 0,00

VALOR ISSQON: 0,00 PIS: 0,00
OUTROS: 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Nota Fiscal de Servigo Eletrdni (NFS-e). Lei:023/2¢( - Decreto: 139/2010
Compe té g 22 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

http://co

uinte.sousa.pb.gov.br

EV032
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Recomendamos a impressio desse Comprovante
Para tanto, utilize a opgdo da impressdo de seu browser

€2 bradesco + Somrovne

Transferéncia para chave Pix

Data ¢ hora: 04/10/2022 - 09:58:14
Numero de Controle: E60746948202210041258A4350NM6Jxw

DADOS DA CONTA

Nome: MARIA EVANGERLANIA DANTAS
CPF: ***,250, 884-**

Instituicdo: Banco Bradesco S.A.

DADOS DE QUEM RECEBEU

Nome: MOREIRA E MELO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA ME
CPF/CPNJ: 24.846.525/0001-00

Instituigdo: BCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

Chave: 24.846.525/0001-00 IR

DADOS DA TRANSFERENCIA

Valor: RS 200,00

Tarifa: R$ 0,00

Descricio: Identificador:
Data ¢ hora: 04/10/2022 - 09:58:14

Debitado da: Corrente

Transagdo concluida pelo Bradesco Celular

AUTENTICACAO

03rQSMGY m224a%bs alYmmg*B ERsaarno u#vnuXv8 WkqStuQg KOfDfB44 In7h8gBX
tWWs6yDW q?VFGYrT #x1rYold jfABmFgu MEIiSyqV sX1TOotE AGRvVA*FY 6GpCulZs
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